
Ročník 2006 

Sbírka instrukcí a sdělení 
MINISTERSTVA SPRAVEDLNOSTI ČESKÉ REPUBLIKY  

 Rejstřík 
 
 
 

 

Rejstřík 
2006 



 Rejstřík II stránka  

 
I.  

CHRONOLOGICKÝ REJSTŘÍK 

Instrukce, pokyny, rozhodnutí sdělení č. str. 

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti ze dne 7. 
března 2006, č. 24/2006 o zřízení notářského 
úřadu a stanovení počtu notářských úřadů 
v obvodu Okresního soudu ve Vsetíně 

 
 
 

 9 

 
 
 

12 

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti ze dne 7. 
března 2006, č. 25/2006 o zřízení notářského 
úřadu a stanovení počtu notářských úřadů 
v obvodu Okresního soudu Brno venkov 

 
 
 

 10 

 
 
 

12 

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti ze dne 7. 
března 2006, č. 26/2006 o zřízení notářského 
úřadu a stanovení počtu notářských úřadů 
v obvodu Městského soudu v Brně 

 
 
 

 11 

 
 
 

12 

Sdělení Ministerstva spravedlnosti ze dne 4. 
března 2005, č. j. 66/2004-mo-j/105, o datu, od 
kterého se mezi Českou republikou a Spojeným 
královstvím Velké Británie a Severního Irska 
uskutečňuje předávání osob na základě evrop-
ského zatýkacího rozkazu 

 
 
 
 
 
 

 12 

 
 
 
 
 
 

12 

Sdělení náčelníka Vojenské kanceláře prezi-
denta republiky ze dne 18. ledna 2006, č. j. 
5142/2006-MSP-CKDP o rozhodnutí preziden-
ta republiky jako nejvyššího služebního orgánu  

 
 
 

 13 

 
 
 

13 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 23. 
února 2005, č. j. 81/2002-MO-J/142, o postupu 
soudů ve styku s cizinou ve věcech trestních 

 
 

 14 

 
 

18 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 
30. prosince 2004, č. j. 66/2004-MO-J/98,       
o postupu soudů ve styku se členskými státy 
evropské unie ve věcech trestních  

 
 
 

15 

 
 
 

178 

Pokyn Ministerstva spravedlnosti ze dne 14. 
dubna 2005, č.j. 4/2005-SOPZ-ORG, kterým se 
vydává Spisový a skartační řád Ministerstva 
spravedlnosti  

 
 
 

 16 

 
 
 

198 

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti ze dne 7. 
března 2006, č. 23/2006 o zřízení notářského 
úřadu a stanovení počtu notářských úřadů 
v obvodu Okresního soudu v Litoměřicích 

  
 
 
8 

 
 
 

11 

úřadu a stanovení počtu notářských úřadů 
v obvodu Okresního soudu v Kladně 

 
7 

 
11 

Instrukce, pokyny, rozhodnutí sdělení č. str. 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 21. 
března 2005 č. j. 26/2005-OME-SP, kterou se 
mění Instrukce č. j. 101/2003-OIM-SP, o vy-
máhání pohledávek Instrukce 

 
 
 

 1 

 
 
 

 2 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 22. 
září 2005, č. j. 23/2005-OGI/OFK, kterou se 
mění instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 18. února 2003, č. j. 811/2002 - OGI/OFK, 
uveřejněná pod č. 1/2003 Sbírky instrukcí        
a sdělení, o kontrolní činnosti v resortu minis-
terstva spravedlnosti. 

 
 
 
 
 
 

 2 

  
 
 
 
 
 

8 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 16. 
listopadu 2005, č. j. 290/2005 - Org, kterou se 
mění Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 20. června 2002, č. j. 20/2002-SM, kterou 
se upravuje postup při evidenci a zařazování 
rozhodnutí okresních, krajských a vrchních 
soudů do systému elektronické evidence soudní 
judikatury, ve znění Instrukce Ministerstva 
spravedlnosti ze dne 2. dubna 2004, č. j. 214/ 
2004-Org a Instrukce Ministerstva spravedlnos-
ti ze dne 9. září 2004, č. j. 214/2004-Org 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 8 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 23. 
listopadu 2005, č.j. 2/2005-OEU-SP, kterou se 
mění Instrukce Ministerstva spravedlnosti č. 
620/2002-EO-R o postupu při financování pro-
gramů reprodukce majetku v resortu Minister-
stva spravedlnosti, ve znění Instrukce č. j. 
1575/2002-EO-R, ve znění Instrukce č. j. 
400/2003-EO-R, ve znění Instrukce č. j. 
140/2004-OIM-M, ve znění Instrukce č. j. 
470/2004-EO-EP a ve znění Instrukce č. j. 
510/2005-EO-R 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 9 

Rozhodnutí ministra spravedlnosti ze dne 9. 
března 2005, č. j. 533/2003-OOD-Org, o určení 
počtu exekutorských úřadů v České republice  

 
 
5 

 
 

10 

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti ze dne 7. 
března 2006, č. 21/2006 o zřízení notářského 
úřadu a stanovení počtu notářských úřadů 
v obvodu Obvodního soudu pro Praha 10  

 
 
 
6  

 
 
 

11 

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti ze dne 7. 
března 2006, č.  22/2006  o  zřízení  notářského 

  



 Rejstřík 

 

stránka III  

 
II.  

VĚCNÝ REJSTŘÍK 

ARCHIVNICTVÍ č. str. 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 16. 
listopadu 2005, č. j. 290/2005 - Org, kterou se 
mění Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 20. června 2002, č. j. 20/2002-SM, kterou 
se upravuje postup při evidenci a zařazování 
rozhodnutí okresních, krajských a vrchních 
soudů do systému elektronické evidence soudní 
judikatury, ve znění Instrukce Ministerstva 
spravedlnosti ze dne 2. dubna 2004, č. j. 214/ 
2004-Org a Instrukce Ministerstva spravedlnos-
ti ze dne 9. září 2004, č. j. 214/2004-Org 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 8 

Pokyn Ministerstva spravedlnosti ze dne 14. 
dubna 2005, č.j. 4/2005-SOPZ-ORG, kterým se 
vydává Spisový a skartační řád Ministerstva 
spravedlnosti  

 
 
 

 16 

 
 
 

198 

CIZINCI    

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 23. 
února 2005, č. j. 81/2002-MO-J/142, o postupu 
soudů ve styku s cizinou ve věcech trestních 

 
 

 14 

 
 

18 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 
30. prosince 2004, č. j. 66/2004-MO-J/98,       
o postupu soudů ve styku se členskými státy 
evropské unie ve věcech trestních  

 
 
 

15 

 
 
 

178 

EXEKUTOŘI    

Rozhodnutí ministra spravedlnosti ze dne 9. 
března 2005, č. j. 533/2003-OOD-Org, o určení 
počtu exekutorských úřadů v České republice  

 
 
5 

 
 

10 

INFORMATIKA   

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 16. 
listopadu 2005, č. j. 290/2005 - Org, kterou se 
mění Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 20. června 2002, č. j. 20/2002-SM, kterou 
se upravuje postup při evidenci a zařazování 
rozhodnutí okresních, krajských a vrchních 
soudů do systému elektronické evidence soudní 
judikatury, ve znění Instrukce Ministerstva 
spravedlnosti ze dne 2. dubna 2004, č. j. 214/ 
2004-Org a Instrukce Ministerstva spravedlnos-
ti ze dne 9. září 2004, č. j. 214/2004-Org 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 8 

KONTROLA    

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 22. 
září 2005, č. j. 23/2005-OGI/OFK, kterou se 
mění instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 18. února 2003, č. j. 811/2002 - OGI/OFK, 
uveřejněná pod č. 1/2003 Sbírky instrukcí        
a sdělení, o kontrolní činnosti v resortu minis-
terstva spravedlnosti. 

 
 
 
 
 
 

 2 

  
 
 
 
 
 

8 

NOTÁŘI    

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti ze dne 7. 
března 2006, č. 21/2006 o zřízení notářského 
úřadu a stanovení počtu notářských úřadů 
v obvodu Obvodního soudu pro Praha 10  

 
 
 
6  

 
 
 

11 

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti ze dne 7. 
března  2006,  č.  22/2006  o zřízení notářského  

  

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti ze dne 7. 
března 2006, č. 23/2006 o zřízení notářského 
úřadu a stanovení počtu notářských úřadů 
v obvodu Okresního soudu v Litoměřicích 

  
 
 
8 

 
 
 

11 

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti ze dne 7. 
března 2006, č. 24/2006 o zřízení notářského 
úřadu a stanovení počtu notářských úřadů 
v obvodu Okresního soudu ve Vsetíně 

 
 
 

 9 

 
 
 

12 

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti ze dne 7. 
března 2006, č. 25/2006 o zřízení notářského 
úřadu a stanovení počtu notářských úřadů 
v obvodu Okresního soudu Brno venkov 

 
 
 

 10 

 
 
 

12 

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti ze dne 7. 
března 2006, č. 26/2006 o zřízení notářského 
úřadu a stanovení počtu notářských úřadů 
v obvodu Městského soudu v Brně 

 
 
 

 11 

 
 
 

12 

OBČANSKÉ PRÁVO    

Sdělení náčelníka Vojenské kanceláře prezi-
denta republiky ze dne 18. ledna 2006, č. j. 
5142/2006-MSP-CKDP o rozhodnutí preziden-
ta republiky jako nejvyššího služebního orgánu  

 
 
 

 13 

 
 
 

13 

REPRODUKCE MAJETKU    

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 23. 
listopadu 2005, č.j. 2/2005-OEU-SP, kterou se 
mění Instrukce Ministerstva spravedlnosti č. 
620/2002-EO-R o postupu při financování pro-
gramů reprodukce majetku v resortu Minister-
stva spravedlnosti, ve znění Instrukce č. j. 
1575/2002-EO-R, ve znění Instrukce č. j. 
400/2003-EO-R, ve znění Instrukce č. j. 
140/2004-OIM-M, ve znění Instrukce č. j. 
470/2004-EO-EP a ve znění Instrukce č. j. 
510/2005-EO-R 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 9 

TRESTNÍ PRÁVO    

Sdělení Ministerstva spravedlnosti ze dne 4. 
března 2005, č. j. 66/2004-mo-j/105, o datu, od 
kterého se mezi Českou republikou a Spojeným 
královstvím Velké Británie a Severního Irska 
uskutečňuje předávání osob na základě evrop-
ského zatýkacího rozkazu 

 
 
 
 
 
 

 12 

 
 
 
 
 
 

12 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 23. 
února 2005, č. j. 81/2002-MO-J/142, o postupu 
soudů ve styku s cizinou ve věcech trestních 

 
 

 14 

 
 

18 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 
30. prosince 2004, č. j. 66/2004-MO-J/98,       
o postupu soudů ve styku se členskými státy 
evropské unie ve věcech trestních  

 
 
 

15 

 
 
 

178 

VYMÁHÁNÍ POHLEDÁVEK    

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 21. 
března 2005 č. j. 26/2005-OME-SP, kterou se 
mění Instrukce č. j. 101/2003-OIM-SP, o vy-
máhání pohledávek Instrukce 

 
 
 

 1 

 
 
 

 2 

 
úřadu a stanovení počtu notářských úřadů 
v obvodu Okresního soudu v Kladně 

č. 
 
7 

str. 
 

11 



 Rejstřík IV stránka  

Vydavatel: Ministerstvo spravedlnosti ČR- Vychází: podle potřeby pro vnitřní potřebu justice - Redakce: Ministerstvo 
spravedlnosti ČR, Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 - telefon: 221 997 119 - e-mail: sis@msp.justice.cz - Administrace, 
objednávky: NVD, Na průhonu 19/653, Praha 8, e-mail: nvd@atlas.cz - Tisk: Vězeňská služba VStisk Praha - Pankrác - 
Distribuce: V.R.V. s.r.o. (ZPS), provoz Petýrkova 1950, Praha 11  


